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I MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
'EURO SKY TRAVEL & TOURS AGENCY" Shpk.

Sot, ne Tirane me date 30.6.2005 (dymijë e pese), Tirane, u mblodh Asambleja e
Ortakeve te shoqërisë "Euro Sky Travel & Tours Agency" Shpk., pranë selisë se
shoqërisë sipas lajmërimit te bere rregullisht, me qellim qe te shqyrtohet rendi i
ditës si me poshtë:

1. Miratimin e bilancit te shoqërisë Euro Sky Travel & Tours Agency" Shpk;
2. Krijimin e rezervës ligjore

3. Zmadhim i Kapitalit ne para, nepermjet kapitalizimit te fitimeve;
4. Emerimi i Eksperteve per zmadhimin e metejshem te kapitalit me

kontribut ne natyre;

5. Te ndryshme;

JANE TE PRANISHEM NE MBLEDHJE ORTAKEТ:

1. Enver Zenku, zoterues i 70 kuotave qe perfaqesojne 70% te kapitalit
themeltar;

2. Besnik Dervishi, zoterues i 30 kuotave qe perfaqesojne 30% te kapitalit
themeltar;

Kryesuesi i mbledhjes emërohet Z. Enver Zenku, i cili pasi vërteton se janë te

pranishëm ortaket qe zotërojnë 100% te pjesëve te kapitalit themeltar te Shoqërisë
deklaron se Asambleja e Ortakeve është mbledhur rregullisht dhe vendimet qe do te
merren nga kjo mbledhje janë te vlefshme.

Pas diskutimesh ne lidhje me çështjet e rendit te ditës Asambleja e Ortakeve
me unanimitet:

1)

VENDOSI:

Te miratoje bilancin ushtrimor te shoqërisë "Euro Sky Travel & Tours
Agency" Shpk. për vitin 2004 dhe pasqyrat perkatese financiare per vitin
ushtrimor 2004. Fitimi neto i realizuar gjate vitit ushtromor 2004, perfshi
fitimet e mbartura nga vitet paraardhese eshte i barabarte me 3.052.029

(tre milion e pesedhjete e dy mije e njezete e nente) Leke;
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2) Te destinoje një shume të barabartë me 152.602 (njeqind e pesedhjete e dy
mije e gjashteqind e dy) Leke, qe përfaqëson 5% të fitimit pas tatimit, për
krijimin e rezervës ligjore;

) Te përdore pjesen e mbetur te fitimit te realizuar sipas pikes 1 me siper

per to zmadhuar ne para kapitalin themeltar te shoqerise me 2.899.427
y milion e teteqind e nentedhjete e nente mije e katerqind e njezete e

NOshtate) Leke, duke rritur proporcionalisht vleren nominale te kuotave te
secilit ortak. Per kete qellim shoqeria do te kryej derdhjen e shumes prej
2.899.427 (dy milion e teteqind e nentedhjete e nente mije e katerqind e

njezete e shtate) Leke prane nje banke per zmadhimin e kapitalit
themeltar. Pas ketij zmadhimi kapitali i shoqerise nga 100.000 Leke behet

2.999.427 (dy milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e katerqind e
njezete e shtate) Leke. Ne kete menryre kapitali ndahet ne 100 kuota me

vlere nominale prej 29.994, 27 Leke secila, dh ezoterohet 70 kuota nga
ortaku Enver Zenku, dhe 30 kuota nga ortaku Besnik Dervishi.

4) Pasi per mbarevajtjen e aktivitetit nevojitet nje zmadhim i metejshem i

5)

kapitalit, vendoset emerimi i Ing. Andrea Panozaqi, shtetas shqiptar, mbajtes

i licenses profesionale nr. M0134 dhe Ing. Pirro Abdyli, shtetas shqiptar,
mbajtës i licencës profesionale nr. SVP 0025 Shkalla I, si eksperte për
vlerësimin e dy autobuse ne pronesi te shoqerise te markes: (i) Mitsubishi nr.

Shasie NLTBG659EW1003625, nr. Targe TR 6287 H; Mercedes nr. Shasіе
37319510217549, nr. Targe TR 8782 E. Eksperteve i ngarkohet detyra e
vleresimit te autobuseve te mesiperm, ne menyre qe te kryhet zmadhimi i
metejshem i kapitait me kontribute ne natyre.

Ngarkohet administratori Enver Zenku per te ndjekur procedurat perkatese
per depozitimin ne Regjistrin Tregtar te vendimit per zmadhimin e kapitalit
ne para, dhe per emerimit te eksperteve per vleresimin e kontributeve ne
natyre per nje zmadhim te metejshem te kapitalit.

Une Noteri pasi u sigurova per ditentitetin e ortakeve nga dokumentat qe me

paraqiten, i lexova me zë te larte tekstin e ketij vendimi. Pasi teksti i ketij vendimi u

gjet nga ortaket përputhje me vullnetin e tyre te lire e te plote, u nënshkrua

rregullisht prej tyre ne praninë time dhe unë Noteri e vërtetoj këtë nënshkrím sipas

ligjit.

Ortaket:

Rmve tacka: Curor Zenker ee

Besnik Dervishi; Besnele Dervushe
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